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TANGGAL
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak Kuliah dan RPS  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 2 Kamis

13 Okt 2022

Penyampaian CPMK dan Sub-CPMK, penjelasan 

secara umum materi dalam satu semester

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 3 Kamis

20 Okt 2022

Mahasiswa mempresentasikan materi fungsi kuadrat 

dan sistem persamaan linear tiga variabel dalam 

bahasa Inggris

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 4 Kamis

27 Okt 2022

Membuat video pembelajaran dalam bahasa Inggris  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 5 Kamis

3 Nov 2022

Model pembelajaran flipped learning, case-based 

learning, dan team-based project

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 6 Kamis

10 Nov 2022

Pendekatan Technological Pedagogical Content

Knowledge (TPACK) pada Pembelajaran Abad 21

 20 TRISNA ROY PRADIPTA

 7 Kamis

17 Nov 2022

Perangkat Pembelajaran - RPP  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 8 Kamis

1 Des 2022

Definition, indicators, and example of creative thinking 

ability

 21 TRISNA ROY PRADIPTA
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 9 Kamis

8 Des 2022

Pembuatan instrumen kemampuan komunikasi 

matematis

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 10 Kamis

15 Des 2022

Revisi pembuatan instrumen kemampuan berpikir 

kreatif dan kemampuan komunikasi matematika

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 11 Kamis

22 Des 2022

Revisi instrumen kemampuan berpikir kreatif dan 

kemampuan komunikasi matematika, materi 

langkah-langkah melakukan penelitian ilmiah

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 12 Kamis

29 Des 2022

Diskusi persiapan pengambilan data penelitian  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 13 Kamis

5 Jan 2023

Pengambilan data kemampuan matematika  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 14 Kamis

12 Jan 2023

Pengambilan data dari instrumen yang telah dibuat  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 15 Kamis

19 Jan 2023

Pengambilan data dari instrumen yang telah dibuat  21 TRISNA ROY PRADIPTA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011055511 - Teaching Sec.Math In Eng.

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105001 QUENSY RIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101105006 DHEA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101105010 DIVA SHAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101105016 REGITA CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101105024 FAZRIAH RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101105039 WULAN RAHMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101105040 NABILA MICHAELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101105043 FADHILAH RAHMANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101105045 RIZKIAH SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101105055 LISA SANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101105058 ERLINA ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101105060 PUTRI SYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101105061 ISMI INDRIANI BAHTIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 A23120018 SARAH AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  20  21  21  21  21  21  21  21  21  21
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DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Teaching Sec.Math In Eng.

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2101105001 QUENSY RIANI  85 85  90 85 A 87.00

 2 2101105006 DHEA PUSPITA SARI  85 75  80 75 A 80.00

 3 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI  85 80  80 80 A 81.50

 4 2101105010 DIVA SHAFIRA  85 80  90 85 A 86.00

 5 2101105016 REGITA CAHYANI  85 80  85 80 A 83.50

 6 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  85 80  80 80 A 81.50

 7 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI  85 80  85 80 A 83.50

 8 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH  85 85  80 80 A 82.50

 9 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA  85 80  80 80 A 81.50

 10 2101105039 WULAN RAHMAYANTI  85 80  80 80 A 81.50

 11 2101105040 NABILA MICHAELIA  90 90  90 90 A 90.00

 12 2101105043 FADHILAH RAHMANIA  90 90  90 90 A 90.00

 13 2101105045 RIZKIAH SAFITRI  85 80  85 80 A 83.50

 14 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA  85 80  80 80 A 81.50

 15 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA  85 80  80 80 A 81.50

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  85 90  90 85 A 88.00

 17 2101105055 LISA SANTIKA  85 85  85 80 A 84.50

 18 2101105058 ERLINA ANJANI  85 80  85 80 A 83.50

 19 2101105060 PUTRI SYAHRANI  85 85  85 80 A 84.50

 20 2101105061 ISMI INDRIANI BAHTIAR  85 80  85 85 A 84.00

 21 A23120018 SARAH AMANDA  90 85  80 85 A 84.50

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Ttd

Tgl Cetak 04 Feb 2023

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


	SK Mengajar Roy Gasal 2022.pdf (p.1-3)
	2022 - 2023 - SK MENGAJAR GASAL.pdf (p.1-2)
	17f4.pdf (p.3)

	bap teaching sec. math 3a.pdf (p.4-5)
	daftar hadir teaching sec. math 3a.pdf (p.6-7)
	dpna teaching sec. math 3a.pdf (p.8)

